Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2019                                                                                                                                        № 87

с. Ягодное

О внесении изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 23.01.2019 № 8 «Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2019 года»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в план правотворческой деятельности Администрации Ягодного сельского поселения на первое полугодие 2019 года, утвержденный постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 23.01.2019 № 8, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]	1) таблицу приложения дополнить строками 12, 13, 14, 15, 16 согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                                Г.И. Баранов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Ягодного сельского поселения от 25.04.2019 № 87

	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	12
	Об Утверждении порядка формирования перечня налоговых расходов Ягодного сельского поселения и оценки налоговых расходов Ягодного сельского поселения
	апрель
	май
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Постановление

	13
	Об Утверждении положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании «Ягодное сельское поселение»
	май
	июнь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	постановление

	14
	Об утверждении порядка осуществления контроля за исполнением условий эксплуатационных обязательств
	Май
	июнь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	постановление

	15
	Об утверждении порядка подведения итогов продажи муниципального имущества  и порядок заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества  без объявления цены
	май
	июнь
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	постановление

	16
	Об утверждении порядка направления в финансовый орган Администрации Ягодного сельского поселения информации о результатах рассмотрения дела в суде, о наличии оснований и результатах обжалования судебного акта
	апрель
	май
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Приказ финансового органа Администрации Ягодного сельского поселения